

آینده ایران از کلاس‌های امروز می‌گذرد؛ شکوه علم و ایمان در نسل نو شهر تهران

فرماندار تهران در آیین تجلیل از مدال‌آوران جهانی المپیادهای علمی ۲۰۲۵ و رتبه‌های تک‌رقمی کنکور سراسری ۱۴۰۴ شهر تهران، با قدردانی از تلاش معلمان، نخبگان و خانواده‌های آنان، تأکید کرد: آینده نظام و کشور به حضور آگاهانه و مؤثر نسل جوان و فرهیخته امروز وابسته است.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران، در آیین تجلیل از مدال‌آوران جهانی المپیادهای علمی و رتبه‌های برتر کنکور سراسری شهر تهران، که هم‌زمان با هفته فرهنگی تهران برگزار شد، با تأکید بر نقش بی‌بدیل نخبگان در مسیر پیشرفت و تعالی کشور، اظهار کرد: نسل جوان امروز، تداوم بخش مجاهدت‌ها و تلاش‌های دیروز است و بی‌تردید مدیریت فردای ایران در دستان همین دانش‌آموزان و دانش‌پژوهان توانمند رقم خواهد خورد.

وی با اشاره بر ضرورت اعتماد به نخبگان در حوزه‌های مختلف بیان کرد: تجربه دوران پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس نشان داد هرگاه مسئولیت‌ها به جوانان مؤمن و متخصص سپرده شد، کشور توانست از دشوارترین آزمون‌ها با موفقیت عبور کند. امروز نیز تقویت این اعتماد ضروری است تا آینده ایران با اندیشه و توان جوانان اداره شود.

خوش اقبال با اذعان به شرایط دشوار تحریم و استمرار موفقیت‌های علمی کشور در این دوران افزود: کسب رتبه‌های جهانی در المپیادها و موفقیت‌های چشمگیر در کنکور سراسری در حالی رقم خورده است که ایران بیش از چهار دهه در معرض فشارهای خارجی قرار دارد؛ این افتخار، نماد خودباوری و توانمندی جوانان ماست.

وی ضمن قدردانی از مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران، برای برگزاری این مراسم در هفته تهران، تصریح کرد: پایتخت جمهوری اسلامی ایران، قلب تپنده کشور است و موفقیت دانش‌آموزان تهرانی نه تنها برای این شهر، بلکه برای کل ایران افتخاری ملی محسوب می‌شود. ما باید قدر این سرمایه‌های انسانی را بدانیم و از ظرفیت علمی آنان برای پیشرفت کشور بهره ببریم.

فرماندار تهران در پایان با اشاره به رویکرد رهبر معظم انقلاب در حمایت از نخبگان و نیز نگاه رئیس‌جمهور محترم، دکتر پزشکیان، به استفاده از توان جوانان در مدیریت کشور، خاطر نشان کرد: تقدیر از نخبگان علمی، در حقیقت تجلیل از آینده روشن ایران اسلامی است؛ آینده‌ای که با علم، ایمان و خودباوری جوانان این مرز و بوم ساخته خواهد شد.